编号说明
BTA6
>>>通用型大功率继电器(BTA6)
产品特点
>16A切换大容量
>多种接点形式： （2C)2组转换，3C(3组转换）
>内置机模指示显示继电器动作状态
>LED指示灯：显示线圈“接通”或都“断开”状态

BTA6-2C
>旋转按钮：线圈不通电情况下，允许手动操作旋转按钮，适用于调试人员手动测试电路
型号说明
 -2C  -J  -C M4LW  -24VDC
选配
 W:无内置机械指示标志（ 未选：表示有内置机械指示标志）
 M: 手动测试按扭 （未选 ：表示无手动测试按钮）
 4:有自锁功能的旋转按钮（未选：表示无自锁功能的旋转按钮）
 L: LED指示灯（未选：表示无LED指示灯）
 注：AC指示灯为红色    DC指示灯为绿色 （更直观区分AC和DC)
1C
马达
切换功率
10A@28VDC/240VAC
16A@28VDC/277VAC
1/3Hp,120VAC/ 1/2Hp,240VAC
 注：AC指示灯为红色    DC指示灯为绿色 （更直观区分AC和DC)
线圈电压Coil voltage
 A: AC交流  DC: DC直流  (6-110VDC     6-240VAC)
>产品性能
触点